Listino prezzi:
Articolo normalmente disponibile a magazzino
modello
Verniciata bianca RAL 9016 Alluminio
euro euro
EAG-AL-100
EAG-AL-125
EAG-AL-150
EAG-AL-160
EAG-AL-200
EAG-AL-250
EAG-AL-315
EAG-AL-400
EAG-AL Griglia in alluminio con rete verniciata bianca
Dimensioni
Modello ød (mm) øA (mm) B (mm) C (mm) Sezione efficace (m ) Peso (kg)
EAG-AL-100 100 125 5,0 15 0,0044 0,16
EAG-AL-125 125 150 5,0 15 0,0068 0,27
EAG-AL-150 150 175 5,0 15 0,0092 0,32
EAG-AL-160 160 185 5,0 15 0,0120 0,37
EAG-AL-200 200 225 5,0 15 0,0200 0,65
EAG-AL-250 250 275 5,0 15 0,0310 1,12
EAG-AL-315 315 350 7,0 15 0,0470 1,90
EAG-AL-400 400 430 7,0 50 0,0750 3,00
Descrizione:
Griglia in alluminio con rete, adatta sia per la
mandata che per la ripresa dell'aria.
Disponibile verniciata bianca o in alluminio.